Estado do Parana

Prefeitura Munic. Nova Esper. do Sudoeste

Unidade Gestora: CONSOLIDADO

Demonstracdo da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econdmicas
Janeiro de 2014 - Anexo 01, da Lei 4.320/64 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Receita

Despesa

Receitas Correntes

RECEITA TRIBUTARIA
RECEITAS DE CONTRIBUICOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
(-) Dedugdo para o FUNDEB

Receitas Correntes Intra-Or¢camentarias
Totais ..eeeeeereee

Superavit Orcamento Corrente
Receitas de Capital

OPERAGOES DE CREDITO

ALIENACAO DE BENS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
Receitas de Capital Intra-Orcamentaria
Déficit

Totais .cevvvvveeeeennns

27.472,84
8.071,36
0,00

0,00
1.430.323,35
735,00
234.676,82

0,00
0,00
47.654,10

1.466.602,55
(234.676,82)

1.231.925,73

226.373,39

47.654,10

199.343,68

473.371,17

Despesas Correntes

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI
JUROS E ENCARGOS DA DIVID
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Superavit

Despesas Correntes Intra-Orgamentarias
Totais ..eeeeeeeeeienes

Despesas de Capital
INVESTIMENTOS
AMORTIZACAO DA DIVIDA /R

Despesas de Capital Intra-Orgamentdria

Totais ..evvveeereeenns

593.142,40
11.390,83
401.019,11

452.174,77
21.196,40

1.005.552,34

226.373,39

1.231.925,73

473.371,17

473.371,17
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Receita Despesa
Resumo Receita Despesa
Receitas Correntes 1.231.925,73]Despesas Correntes 1.005.552,34
Receitas Correntes Intra-Orgcamentaria - Despesas Correntes Intra-Orcamentadria -
Receitas de Capital 47.654,10 |Despesas de Capital 473.371,17
Receitas de Capital Intra-Orcamentdria - Despesas de Capital Intra-Orgamentaria -
Déficit 199.343,68
Total ceevieiiieeieenne, 1.478.923,51 |Total ..cccevvvvvreeiens 1.478.923,51
JAIR STANGE MARIA EDINA DE OLIVERA
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